

Latvijas Jaunatnes teātra muzikāla izrāde visai ģimenei “Emīla nedarbi” teātra namā “Jūras vārti”



Foto autors: Producents.lv foto arhīvs

Astridas Lindgrēnes Emīlu no Lennebergas Zviedrijā pazīst daudzas lasītāju un skatītāju paaudzes, kas jau vairāk nekā 60 gadu garumā varēja baudīt autorei brīnišķīgās grāmatas, kā arī Elīnas Sandelīusas (Elin Sandelius) un Mata Sandelīusu (Mats Sandelius) veidoto aizraujošo un piedzīvojumiem bagātu muzikālo izrādi “Lennebergas Emīls” ar Georga Rīdela (George Riedel) un Fredrika Ākerbloma (Fredrik Åkerblom) komponētajām dziesmām, kuru tekstu autore bija pati Astrīda Lindgrēne. Arī Latvijas lasītājiem un skatītājiem ir labi zināmi neticami aizraujošie Emīla nedarbi, pateicoties daudzām latviski izdotajām grāmatām un protams, leģendārajai kinorežisora Vara Braslas filmai.

Latvijas Jaunatnes teātris pirmo reizi Latvijas skatītājiem piedāvā iespēju noskatīties leģendāro zviedru muzikālo izrādi visai ģimenei “Emīla nedarbi” latviešu valodā! Izrādes režisore – Laila Kirmuška, libreta autori Elīna un Mats Sandelīusi, komponisti Georgs Rīdels un Fredriks Ākerbloms, dziesmu tekstu autore Astrīda Lindgrēne, producents – Juris Millers.

Lomās – Edgars Lipors, Aija Dzērve, Jānis Kirmuška, Laila Kirmuška, Zane Vaļička, Sandija Misika, Māris Skrodīs, u.c.

Izrāde divos cēlienos, tās aptuvenais ilgums – 2 stundas. Biļetes jāiegādājas katram apmeklētājam, neatkarīgi no vecuma. Izrāde domāta skatītājiem no 4 gadu vecuma.

Iestudējums top balstoties uz “Nordiska ApS” (Kopenhāgenā) izsniegto licenci.

Presented by arrangement with Nordiska ApS, Copenhagen – www.nordiska.dk

Astrid Lindgrens EMIL I LÖNNEBERGA i scenebearbejdelse af Mats og Elin Sandelius

Musik: Georg Riedel og Fredrik Åkerblom Sangtekster: Astrid Lindgren.

PASĀKUMS IR IEKĻAUTS PROGRAMMĀ “LATVIJAS SKOLAS SOMA”. Skolēniem tā apmeklēšanai iespējams izmantot valsts līdzfinansējumu.

📅 Fri, 21.03.2025

🕒 19:00-20:00

☎ +371 63 624 271

✉ kf@ventspils.lv

🌐 jurasvarti.lv

🏠 Ventspils, Teātra nams "Jūras vārti"

📍 Karlīnes iela 40

